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1. Opening en Mededelingen

2. Notulen 30 oktober, ter vaststelling

3. Advisering Versoepelingen

WE

advisering
versaepelingen - col

4. Openingstijden Winkels kerstperiode

05 min

05 min

20 min

25 min

5. Notitie t.b.v. 2° Kamer Cie VWS inzake het Corona-virus
Ter informatie
Pk
B i
Notitie tbv tweede PRESENTSTIE-2eKam
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‘Rondom de feestdagen is het normaliter erg druk in supermarkten, winkelcentra,
meubelboulevards en tuincentra. Welke strategieén adviseert u met oog op drukte
vermijden in de maand december.

Is het raadzaam om met oog op handhygiéne, 1.5 afstand en drukte vermijden
openingstijden te verruimen of juist in te perken?

Welke andere acties zijn van belang?’

974900



974900

Datum
20 november 2020

6. Thema's aanvullen 20 min
volhouden - multiple & competing goals — worsteling & afweging -
veiligheid & ontmoeting - eindejaars periode - 1° kwartaal 2021

7. Wat gaat de CoronaGedragsUnit in 2021 doen? 10 min

8. Wvttk 05 min
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